

PACHET MENTENANTA LUNARA ECHIPAMENTE IT

I.D.: 68935187

Data publicarii	02.05.22	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	21.840,00 RON - 21.840,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: ECHIPAMENT/SERVICIU BUC PRET TOTAL CALCULATOR - 60 BUC 60 18 1080 · SERVER-1 BUC 1 80 80 · NOTEBOOK - 5 BUC 5 50 250 · RETEA COMUNICATIE ETHERNET 1 100 100 · FAX - 1 BUC 1 50 50 · COPIATOR - 1 BUC 1 100 100 · MULTIFUNCTIONAL - 8 BUC 10 20 200 · IMPRIMANTA - 38 BUC 38 15 570 centrala telefonica si telefoane+consola+retea 1 300 300 2730 OFERTA DE INCARCARE CARTUSE · INCARCARE CARTUS LASER 2000 COLI - 60 lei · SCHIMBARE CILINDRU LASER 2000 COLI - 45 lei · INCARCARE CARTUS LASER 4000 COLI - 110 lei · SCHIMBARE CILINDRU LASER 4000 COLI - 70 lei - TONER COPIATOR CANON A3 - 425 lei - INCARCARE CARTUS SAMSUNG D111 CU CHIP LASER - 90 lei - INCARCARE CARTUS SAMSUNG 1610/1710/2010 - 60 lei - INCARCARE CARTUS BROTHER LASER - 60 lei - INCARCARE CARTUS LEXMARK 310 LASER - 250 lei - INCARCARE CARTUS KYOCERA - 80 lei FACTURAREA INCARCARILOR SI PIESELOR SE VA FACE LA SFARSITUL LUNII In cadrul contractului SC MAXX COMPUTERS SUPORT SRL, se obliga: - sa asigure efectuarea reviziilor periodice asupra echipamentelor enumerate conform documentatiei tehnice a producatorului echipamentului si dupa un grafic convenit de comun acord cu BENEFICIARUL: -la cartusele cu cerneala sau toner -sa preia cartusele solicitate pentru incarcare -sa testeze si sa incarce cu cantitatea de toner specifica fiecarui cartus -daca este cazul sa inlocuiasca cilindrul sau alte piese uzate pentru a pastra calitatea imprimarii - sa livreze cartuse
